Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Presupuesto

Fecha

A:

Amparo Tarin Martinez

C/ Almazora N2 37 A-16. Valencia.
CIF: 73640965W

Telf 619 610 191

a.tarin@upv.es

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
1 Colocacién de enchufe exterior para robot. 63,00€
Trabajos de reparacion en depuradora y localizacién de fuga.
1 INSTALACION DE VALVULA SELECTORA PISCINA. 490,00€
LOCALIZACION DE FUGA DE AGUA.
REPARACIONES VARIAS 2 PERSONAS.
1 Suministro de Valvula selectora astral 50 s. 180,00€
1 compra de Barredera ,transporte y puesta en funcionamiento. 187,00€
Reparacion de robot.
1 60,00€
Gestion de garantia.
1 Lona de piscina. 268,00€
1 Suministro y colocacion de strelizzia en maceta y retirada de la antigua. 170,00€
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2022-265
septiembre 19, 2022

SubTotal

63,00€

490,00€

180,00€

187,00€

60,00€

268,00€
170,00€

1.418,00€
0,00€

1.418,00€

Pagina 1/1



