Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_2022-265 septiembre 19, 2022

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Amparo Tarin Martinez C/ Almazora № 37 A-16. Valencia. CIF: 73640965W Telf 619 610 191 a.tarin@upv.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Colocación de enchufe exterior para robot.	63,00€	63,00€
1	Trabajos de reparación en depuradora y localización de fuga. INSTALACIÓN DE VALVULA SELECTORA PISCINA. LOCALIZACION DE FUGA DE AGUA. REPARACIONES VARIAS 2 PERSONAS.	490,00€	490,00€
1	Suministro de Valvula selectora astral 50 s.	180,00€	180,00€
1	compra de Barredera ,transporte y puesta en funcionamiento.	187,00€	187,00€
1	Reparación de robot. Gestión de garantía.	60,00€	60,00€
1	Lona de piscina.	268,00€	268,00€
1	Suministro y colocación de strelizzia en maceta y retirada de la antigua.	170,00€	170,00€

Total	1.418,00€
IVA	0,00€
SubTotal	1.418,00€

 $\label{prop:condition} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$